
Innehållsförteckning

Werther’s Original
Soft Caramel

Storck Skumtomtar Aroma

Ingredienser: Glukossirap, socker, kondenserad 
SKUMMJÖLK, palmfett, fuktighetsbevarande 
medel: sorbitolsirap, GRÄDDE, kondenserad 
VASSLE (från MJÖLK), SMÖR, VASSLE-
PULVER (från MJÖLK), salt, rörsockersirap, 
emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), arom.

Ingredienser: Socker, glukos-fruktossirap, gela-
tin, vegetabilisk olja (kokosolja), ytbehandling-
smedel E903, surhetsreglerande medel E330, 
färgämne E120, aromer. Kan innehålla spår av 
MJÖLK.

Engelsk lakritskonfekt Malaco

Ingredienser: Socker, glukossirap, melass, 
VETEMJÖL, glukos-fruktossirap, fullhärdat 
kokosfett, kokosflingor,  lakritsextrakt, fuk-
tighetsbevarande medel (sorbitoler, glycerol), 
gelatin, VETESTÄRKELSE, invertsockersirap, 
färgämnen (E150c, E153, E120, E160e, E160a), 
kakaopulver, salt, vatten, emulgeringsmedel 
(E471), naturliga aromer (bl a vanillin), koncen-
trat från spirulina, vegetabiliska oljor (kokos, 
raps), ytbehandlingsmedel (bivax), antioxidant 
(askorbinsyra), kokosfett.

Jutesäck med stycksaker 
1120g

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
1762 kJ
419 kcal
14,9 g
8,9 g
69,8 g
39,7 g
3,4 g
0,6 g

Mängd:
1884 kJ
355 kcal
<0,5 g
<0,5 g
82 g
72 g
5,3 g
0,09 g

Mängd:
1519 kJ
363 kcal
3 g
2,7 g
79 g
62 g
2,6 g
0 g

Mängd:
2169 kJ
518 kcal
28 g
16 g
62 g
54 g
5,5 g
0,5 g

Krippis Malt Narr

Ingredienser: Socker, kakaosmör*, HEL­
MJÖLKSPULVER, VETEMJÖL, kakaomassa*, 
rismjöl, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), 
MALTAT VETEMJÖL, surhetsreglerande medel 
(E450), bakpulver (natriumbikarbonat), arom, 
naturlig vanilj arom, ytbehandlingsmedel E904, 
glukossirap, modifierad tapiokastärkelse, vegeta-
biliska oljor (kokos, raps) i varierande proportion.
Mjölkchokladen innehåller min 30 % kakaoingre-
dienser. Spår av HASSELNÖT, CASHEWNÖT, 
PARANÖT, PEKANNÖT och MANDEL kan 
förekomma.
*Rainforest Alliance-certifierad. ra.org.



Toffifee Storck

Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (palm, 
shea), HASSELNÖTTER, glukossirap, SKUM-
MJÖLKSPULVER, fuktighetsbevarande medel: 
sorbitolsirap, kakaomassa, kondenserad 
SKUMMJÖLK, kondenserad VASSLE (från 
MJÖLK), MJÖLKSOCKER (LAKTOS), fet-
treducerad kakao, kakaosmör, SMÖRFETT, 
rörsockersirap, VASSLEPULVER (från MJÖLK), 
emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), salt, aromer.

Geléhjärtan Aroma

Ingredienser: Glukossirap, socker, gela-
tin, surhetsreglerande medel E330, arom, 
färgämne E120.

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Näringsinnehåll:
Energi(kJ)
Energi(kcal)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
1450 kJ
350 kcal
0 g
0 g
80 g
58 g
3,9 g
0,01 g

Mängd:
2177 kJ
521 kcal
29 g
12,7 g
58,9 g
48,8 g
6 g
0,27 g

OBS! Vi reserverar oss för eventuella 
ändringar i produkternas innehåll som 
kan göras av leverantören. Kontrollera 
därför alltid produktinformationen på 
originalförpackningen.
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